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Ламеласт диск

Profiles

Product features

се користи за оперативна периферна брзина 80 m/s за брусење рамни и заоблени

површини

●

Производството е одобрено во склад со Атестот за безбедност●

Употреба: за грубо и фино брусење на сопирачки, ивично брусење и отстранување

зашилени ивици, отстранување бои, чистење на производи од леано железо,

површинско брусење

●

Подрачје на употреба: алуминиум, меки материјали, челик, пластика, дрво, легура,

легури без железо

●

1216



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

610539 115 40 75

610540 115 60 70

610544 125 40 90

610545 125 60 80

610546 125 80 70


